
Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932
268 01 Hořovice
Vyřizuj: el.: 723 511 759._------

IReSoft, S.LO.

Cejl62
60200 Brno

V Hořovicích dne 7.11. 2019

Objednávka přenosných terminálů č. 006170539456/2019

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

• Přenosné terminály s klávesnicí pro záznam ošetřovatelské a sociální péče - 6 ks.

Žádáme o písemné potvrzení této objednávky.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

PhDr. Drahomíra Boubínová
J 

ředitelka Domova Na Výsluní



~CYGNUS2 /\/ '",It /'b/L!'P~, Jt.-UV ma . yT.

Produkt:

Zákazník:
Nabídka:
Dne:
Platnost:
Vypracoval:
Mobil:
E-mail:

Přenosný terminál s klávesnicí

Domov Na Výsluní, Hořovice
519-0997
29.10.2019
14 dnf

733712975
bechna@iresoft.cz -

Přenosný terminál s klávesnicí na čárový kód slouží k získávání průkazných informací o
množství sociální a ošetřovatelské péče poskytnuté klientům. Každá činnost
realizovaná pracovníkem je zaznamenána přímo u klienta a to včetně jména
zaměstnance a času. Snadno například vytvoříte potřebné výstupy požadované MPSV
v rámci statistického vykazování dat. Přenosné terminály jsou také vhodným nástrojem
pro sledování realizace ošetřovatelských plánů a pro následné vykázání výkonů na
zdravotní pojišťovny. Pořízené záznamy můžete následně zpracovávat v CYGNUS 2.

Základní princip používání
Poté, co zaměstnanec poskytne klientovi konkrétní úkon, načte příslušný kód klienta
a činnosti z jeho plánu. Přenosný terminál potvrdí (zvukovým i světelným signálem)
správné zaznamenání transakce a zobrazí na displeji načtené informace. Do terminálu
se tak vložil nový záznam, a to včetně aktuálního časového razítka. Získané záznamy
lze přenést pomocí komunikačního stojanu do počítače.

K pořízení přenosného terminálu Vám nabízíme servisní návštěvu našeho konzultanta. Servisní návštěva
zahrnuje cestovné, instalaci přenosného terminálu a zaškolení Vašich zaměstnanců. Tato servisní návštěva je
hrazená služba.

IReSoft, s.r.o, I Cejl 62, 602 00 Brno
T: +420543215460 I E: info@cygnus2.cz
www.cygnus2.cz Stránka 1 z 2

Věděti
Jstel'U

CYGNUS 2 je nová generace
nejrozšíi'enéjšmoinformačního systému
pro poskytovatele sociálních služeb.



ekonom@seniori-navysluni.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

čtvrtek 7. listopadu 2019 13:44
'ekonom@seniori-navysluni.cz'
RE: Nabídka na CYGNUS 2
Objednávka Hořovice.pdf

Dobrý den, paní Špičková,

potvrzuji přijetí objednávky na 6ks přenosných terminálů s klávesnicív celkové hodnotě 6*11 990,- = 71 940,-kč bez
DPH. Dodávku odešleme ihned po doskladnění kusů, které jsou aktuálně na cestě od dodavatele. Předběžné
odeslání objednávky č. 006/70539456/2019, by mělo být první týden v prosinci.

V příloze zasílám potvrzenou objednávku.

Snadje takto vše v pořádku. Během příštího týdne se Vám ozvu a domluvíme se na prezentaci na dálku na Řízení
organizace.

Přeji krásný den,

asistentka obchodu a podpory IReSoft, s.r.o.
Cejl62, 602 00 Brno

M: +420733712975 CZ: +420543215460
E: bechna@iresoft.cz SK: +421220633216

www.iscygnus.cz www.iresoft.cz


